
 
 

UCHWAŁA NR L/275/23 
RADY GMINY SPYTKOWICE 

z dnia 30 sierpnia 2023 roku 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U.2023.40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j.Dz.U.2022.1634).Rada Gminy Spytkowice  Uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się w budżecie gminy planowane dochody budżetu o kwotę 2.070.805,19 zł, w całości jako 
dochody bieżące 

-  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się w budżecie gminy planowane wydatki o kwotę 2.070.805,19 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące - 430.307,19 zł 

b) wydatki majątkowe - 1.640.498,00 zł. 

–  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą ustala się zaktualizowany plan wydatków 
majątkowych Gminy Spytkowice na rok 2023 

-   zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2023 roku 

 - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu stanowi kwota:     29.688.446,63 zł 

Dochody bieżące      23.470.016,63 zł 

Dochody majątkowe        6.218.430,00 zł 

2. Wydatki  budżetu stanowi kwota:    36.372.413,58 zł 

Wydatki bieżące      23.383.471,95 zł 

Wydatki majątkowe      12.988.941,63 zł 

3. Przychody budżetu stanowi kwota     7.188.966,95 zł. 

4. Rozchody budżetu stanowi kwota:       505.000,00 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Spytkowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 5711



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Kościelniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5711



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/275/23 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w dochodach 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7)  
1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  
758   Różne rozliczenia 10 479 678,00 0,00 2 070 805,19 12 550 483,19  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 
  75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 2 058 698,00 2 058 698,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 
   2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 2 058 698,00 2 058 698,00   75814  Różne rozliczenia finansowe 254 424,00 0,00 12 107,19 266 531,19  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 12 107,19 12 107,19 
 

bieżące razem: 21 399 211,44 0,00 2 070 805,19 23 470 016,63  
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

488 645,72 0,00 0,00 488 645,72 
 
 

majątkowe  
majątkowe razem: 6 218 430,00 0,00 0,00 6 218 430,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 
 
 

Ogółem: 27 617 641,44 0,00 2 070 805,19 29 688 446,63  
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

488 645,72 0,00 0,00 488 645,72 

 
 
    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5711



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/275/23 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w wydatkach 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i 
łowiectwo 

przed zmianą 619 478,66 82 738,66 82 738,66 0,00 82 738,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 536 740,00 536 740,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 649 478,66 82 738,66 82 738,66 0,00 82 738,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 566 740,00 566 740,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 331 740,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 240,00 320 240,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 361 740,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 240,00 350 240,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i 
łączność 

przed zmianą 7 561 475,00 447 500,00 447 500,00 0,00 447 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 113 975,00 7 113 975,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 410 605,19 65 107,19 65 107,19 0,00 65 107,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 498,00 345 498,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 972 080,19 512 607,19 512 607,19 0,00 512 607,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 459 473,00 7 459 473,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 7 311 475,00 447 500,00 447 500,00 0,00 447 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 863 975,00 6 863 975,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 410 605,19 65 107,19 65 107,19 0,00 65 107,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 498,00 345 498,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 722 080,19 512 607,19 512 607,19 0,00 512 607,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 209 473,00 7 209 473,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 533 270,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 270,00 433 270,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 932 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 895 000,00 895 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 465 270,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 328 270,00 1 328 270,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 533 270,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 270,00 433 270,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 932 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 895 000,00 895 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 465 270,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 328 270,00 1 328 270,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 

przed zmianą 4 097 998,09 4 081 238,09 3 894 139,76 3 080 498,85 813 640,91 0,00 153 696,00 33 402,33 0,00 0,00 16 760,00 16 760,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 110 998,09 4 094 238,09 3 907 139,76 3 080 498,85 826 640,91 0,00 153 696,00 33 402,33 0,00 0,00 16 760,00 16 760,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 51 470,00 51 470,00 51 470,00 0,00 51 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 64 470,00 64 470,00 64 470,00 0,00 64 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo przed zmianą 902 246,00 127 246,00 102 651,81 9 883,00 92 768,81 14 694,19 9 900,00 0,00 0,00 0,00 775 000,00 775 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5711



publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 002 246,00 127 246,00 102 651,81 9 883,00 92 768,81 14 694,19 9 900,00 0,00 0,00 0,00 875 000,00 875 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 858 916,00 83 916,00 59 321,81 9 883,00 49 438,81 14 694,19 9 900,00 0,00 0,00 0,00 775 000,00 775 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 958 916,00 83 916,00 59 321,81 9 883,00 49 438,81 14 694,19 9 900,00 0,00 0,00 0,00 875 000,00 875 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 12 656 087,58 10 183 388,95 9 556 236,07 8 018 178,12 1 538 057,95 265 156,88 361 996,00 0,00 0,00 0,00 2 472 698,63 2 472 698,63 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 241 000,00 241 000,00 235 500,00 198 500,00 37 000,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 897 087,58 10 424 388,95 9 791 736,07 8 216 678,12 1 575 057,95 265 156,88 367 496,00 0,00 0,00 0,00 2 472 698,63 2 472 698,63 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 
przed zmianą 9 240 988,43 6 800 389,80 6 554 151,80 5 768 686,00 785 465,80 0,00 246 238,00 0,00 0,00 0,00 2 440 598,63 2 440 598,63 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 000,00 105 000,00 105 000,00 75 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 345 988,43 6 905 389,80 6 659 151,80 5 843 686,00 815 465,80 0,00 246 238,00 0,00 0,00 0,00 2 440 598,63 2 440 598,63 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 234 571,00 234 571,00 224 928,00 192 378,00 32 550,00 0,00 9 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 32 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 266 571,00 266 571,00 254 928,00 222 378,00 32 550,00 0,00 11 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 
przed zmianą 1 802 266,88 1 770 166,88 1 440 772,00 1 197 572,00 243 200,00 265 156,88 64 238,00 0,00 0,00 0,00 32 100,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 500,00 35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 837 766,88 1 805 666,88 1 476 272,00 1 233 072,00 243 200,00 265 156,88 64 238,00 0,00 0,00 0,00 32 100,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie 
uczniów do szkół 

przed zmianą 257 972,00 257 972,00 257 972,00 0,00 257 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 264 972,00 264 972,00 264 972,00 0,00 264 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 231 516,00 231 516,00 218 306,00 218 306,00 0,00 0,00 13 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 500,00 28 500,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 260 016,00 260 016,00 243 306,00 243 306,00 0,00 0,00 16 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 498 973,00 498 973,00 470 306,00 470 306,00 0,00 0,00 28 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 531 973,00 531 973,00 503 306,00 503 306,00 0,00 0,00 28 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 
przed zmianą 1 804 115,23 1 804 115,23 1 258 668,46 910 518,48 348 149,98 0,00 281 497,66 263 949,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 807 315,23 1 807 315,23 1 261 868,46 910 518,48 351 349,98 0,00 281 497,66 263 949,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 788 989,00 788 989,00 784 189,00 683 289,48 100 899,52 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 792 189,00 792 189,00 787 389,00 683 289,48 104 099,52 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka przed zmianą 68 618,00 68 618,00 26 163,00 26 163,00 0,00 0,00 42 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5711



wychowawcza zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 74 618,00 74 618,00 32 063,00 32 063,00 0,00 0,00 42 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404  Wczesne 
wspomaganie 
rozwoju dziecka 

przed zmianą 27 650,00 27 650,00 26 163,00 26 163,00 0,00 0,00 1 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 650,00 33 650,00 32 063,00 32 063,00 0,00 0,00 1 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 2 006 422,59 2 006 422,59 1 931 967,59 230 243,00 1 701 724,59 0,00 2 600,00 71 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 285 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 291 422,59 2 021 422,59 1 946 967,59 230 243,00 1 716 724,59 0,00 2 600,00 71 855,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 

przed zmianą 529 353,00 529 353,00 526 753,00 134 637,00 392 116,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 639 353,00 539 353,00 536 753,00 134 637,00 402 116,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 98 500,00 98 500,00 98 500,00 0,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 268 500,00 98 500,00 98 500,00 0,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała 
działalność 

przed zmianą 101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 684 000,00 684 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 674 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 734 000,00 734 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 724 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

przed zmianą 564 000,00 564 000,00 0,00 0,00 0,00 564 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 614 000,00 614 000,00 0,00 0,00 0,00 614 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 34 301 608,39 22 953 164,76 18 188 133,19 12 609 736,42 5 578 396,77 967 851,07 2 870 750,96 801 379,54 0,00 125 050,00 11 348 443,63 11 348 443,63 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 070 805,19 430 307,19 374 707,19 204 400,00 170 307,19 50 000,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 1 640 498,00 1 640 498,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 372 413,58 23 383 471,95 18 562 840,38 12 814 136,42 5 748 703,96 1 017 851,07 2 876 350,96 801 379,54 0,00 125 050,00 12 988 941,63 12 988 941,63 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Kościelniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5711



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/275/23 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Plan wydatków majątkowych - po zmianach 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

010   Rolnictwo i łowiectwo 566 740,00  
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 350 240,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 240,00  
   Rozbudowa gminnego wodociągu oraz budowa studni głębinowej 350 240,00  
 01095  Pozostała działalność 216 500,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 500,00  
   Remont drogi gminnej "Do Lubińskiego" K364636 216 500,00  

600   Transport i łączność 7 459 473,00  
 60011  Drogi publiczne krajowe 250 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00  
   Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych 250 000,00  
 60016  Drogi publiczne gminne 7 209 473,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 673 473,00  
   Modernizacja dróg gminnych 984 098,00  
   Przebudowa drogi gminnej 364583K "Do Obary" w km 0+000 - 0+0450 1 689 375,00  
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 536 000,00  
   Modernizacja dróg w Gminie Spytkowice w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład 4 536 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 328 270,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 328 270,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 328 270,00  
   Budowa zbiornika przeciwpożarowego dla potrzeb budynków użyteczności publicznej 

w Spytkowicach 850 000,00  
   Modernizacja placu przy budynku Urzędu Gminy 45 000,00  
   Termomodernizacja budynków gminnych 433 270,00  

750   Administracja publiczna 16 760,00  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 760,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 760,00  
   Rozbudowa systemu komputerowego  6 760,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00  
   Zakup sprzętu  10 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 875 000,00  
 75412  Ochotnicze straże pożarne 875 000,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00  
   Zakup samochodu bojowego dla OSP Spytkowice i wyposażenia 0,00  
  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

875 000,00 
 

   Zakup samochodu bojowego dla OSP Spytkowice i wyposażenia 875 000,00  
801   Oświata i wychowanie 2 472 698,63  
 80101  Szkoły podstawowe 2 440 598,63  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 912 800,00  
   Rozbudowa Szkoły Podstawowej Nr 3 o salę gimnastyczną wraz z zapleczem 1 912 800,00  
  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych. 527 798,63  
   Rozbudowa Szkoły Podstawowej Nr 3 o salę gimnastyczną wraz z zapleczem 527 798,63 

 
 80104  Przedszkola  32 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5711



 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 100,00  
   Rozbudowa przedszkola gminnego  32 100,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 270 000,00  
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00  
   Wykonanie projektów rozbudowy sieci kanalizacyjnej i oczyszczalni ścieków 100 000,00 

 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 170 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00  
   Wykonanie projektów i rozbudowa oświetlenia ulicznego 170 000,00     

Razem 12 988 941,63 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Kościelniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5711



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/275/23 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Planowane dotacje udzielane z budżetu gminy na rok 2023 - po zmianach 

Dział Rozdział Rodzaj dotacji udzielanej  z budżetu 
Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych 

Jednostki spoza 
sektora 

finansów 
publicznych 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 889 694,19 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 889 694,19 
  dotacja celowa dla OSP Spytkowice 0,00 14 694,19 

  
dotacja celowa dla OSP Spytkowice na dofinansowanie zakupów inwestycyjnych - 
zakup samochodu bojowego 0,00 875 000,00 

801  Oświata i wychowanie 0,00 219 056,88 
 80104 Przedszkola 0,00 219 056,88 

  
dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola Sióstr Służebniczek NMP NP. 
im. Bł. Edmunda Bojanowskiego w Spytkowicach 0,00 219 056,88 

  
 

  
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 704 000,00 20 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury 614 000,00 0,00 
  dotacja podmiotowa 614 000,00 0,00 
 92116 Biblioteki 90 000,00 0,00 
  dotacja podmiotowa 90 000,00 0,00 
 92195 Pozostała działalność 0,00 20 000,00 

  
dotacje celowe (bieżące) z budżetu na zadania jednostek samorządu terytorialnego 
zlecane innym podmiotom  0,00 20 000,00 

Razem 704 000,00 1 128 751,07 

  

Niezgodne z załącznikiem nr 2 o wielkości zaplanowane w rozdziałach 80104 i 85516 paragrafie 
2310 wynikające z refundacji kosztów poniesionych przez obce gminy z tytułu uczęszczania do 
przedszkoli i żłobków na ich terenie dzieci z terenu naszej gminy   

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Kościelniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5711


		2023-09-01T12:23:59+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




